

قطاعي/Omani Rial/مبنقة				
الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
0	10,723,180	0	11,517,647	إيرادات
0	30,626	0	5,574	إيرادات أخرى
0	6,115,350	0	6,758,074	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
17,065	411,215	12,395	404,202	مصاريف خدمات
156,690	3,228,838	170,068	3,785,635	مصرفات الموظفين
2,330	49,209	2,406	51,479	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
79,993	274,078	71,460	171,821	مصرفات تشغيلية أخرى
(256,078)	675,116	(256,329)	352,010	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
289,268	289,268	417,840	417,840	صافي إيرادات الاستثمارات
145,507	145,507	7,569	7,569	إيرادات تمويل
6,348	7,770	28,955	35,103	تكاليف تمويل
63,767	63,767	205,966	205,966	حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
783,363		507,482		إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى
1,019,479	1,165,888	853,573	948,282	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
59,729	199,074	8,422	98,832	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
959,750	966,814	845,151	849,450	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
959,750	966,814	845,151	849,450	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
	966,814		849,450	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
0.009	0.009	0.011	0.011	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.012	0.012	0.011	0.011	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة

قطاعي/Omani Rial/مبنقة				
الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
				صافي الربح/(الخسارة) للفترة
959,750	966,814	845,151	849,450	لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
68,494	68,494	61,371	61,371	حصة في الدخل الشامل الآخر للشركات الزميلة والمشاريع المشتركة
68,494	68,494	61,371	61,371	إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
68,494	68,494	61,371	61,371	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
1,028,244	1,035,308	906,522	910,821	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :
				دخل شامل عائد إلى مساهمي
	1,035,308		910,821	

قطاعي/Omani Rial/مبنقة				
الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
0	10,723,180	0	11,517,647	الإيرادات من تقديم خدمات
0	10,723,180	0	11,517,647	إيرادات الإيجار
				إجمالي الإيرادات
0	30,626	0	5,574	إيرادات أخرى
0	30,626	0	5,574	إيرادات متنوعة
				إجمالي إيرادات أخرى
0	6,115,350	0	6,758,074	تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
0	6,115,350	0	6,758,074	مواد خام ومواد مستهلكة
				إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
				مصاريف الخدمات
387	8,372	374	9,049	مصاريف التشغيل والصيانة
134	7,227	115	8,535	مصاريف تأمين
10,210	15,060	6,024	19,292	مصاريف أتعاب مهنية
336	2,059	0	2,694	مصاريف سفر
3,856	12,373	3,686	11,213	مصاريف إتصالات
483	5,910	487	3,860	مصاريف كهرباء وماء
1,659	2,774	1,709	4,030	مصاريف إعلانات
0	357,440	0	345,529	مصاريف الخدمات الأخرى
17,065	411,215	12,395	404,202	إجمالي مصاريف خدمات
				منافع الموظفين
139,345	2,481,806	141,561	2,825,581	أجور ورواتب
2,077	115,893	3,271	131,414	مساهمات التأمينات الإجتماعية
16,058	613,538	18,100	717,190	منافع موظفين أخرى قصيرة الأجل
(790)	17,601	7,136	111,450	مصاريف منافع إنهاء الخدمة
156,690	3,228,838	170,068	3,785,635	إجمالي مصاريف الموظفين
				مصاريف تشغيلية أخرى
35,100	35,100	35,000	35,000	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
13,897	13,897	11,434	11,434	مصاريف المكتب الرئيسي
772	63,348	749	75,830	مصاريف المركبات
1,159	17,396	679	20,349	طباعة وقرطاسية
29,065	144,337	23,598	29,208	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة

79,993	274,078	71,460	171,821
--------	---------	--------	---------

إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى